MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

Edital 002/2024 - PRPGP/UFSM

Resultado Final de Seleção de Bolsista Edital FIPE Sênior/CCR

A professora Juliana Medianeira Machado, da Universidade Federal de Santa

Maria (UFSM), torna público o resultado da seleção de acadêmicos dos cursos de

Graduação ou de nível Técnico da UFSM para Bolsa de Iniciação Científica obtida junto

ao Edital FIPE 002/2024 com projeto registrado no GAP/CCR sob número 060113.

Candidato Histórico

escolar

(15%)

Currículo

lattes

(15%)

Carta de

intenções

(40%)

Entrevista

(30%)

Média

final

(100%)

Situação

João Vitor

de Campos

Aguiar

1,5 1,0 3,5 3,0 9,00 1º lugar -

classificado

Santa Maria, 25 de abril de 2024.

Profa. Juliana Medianeira Machado

Centro de Ciências Rurais

Departamento de Zootecnia – SIAPE 1221443

		2024-04-25T10:18:33-0300